2022 专转本报名名单公示

根据江苏联合职业技术学院《省教育厅关于做好 2022 年五年一

贯制高职（高师）“专转本”工作的通知》（苏教学〔2022〕4 号）

精神，学校教育培训中心于 2022年 3 月 7 日向相关各系部布置 2022

年学校专转本工作。按通知要求，在学生志愿报名的基础上，经班主

任推荐，系部初审后上报学校，学校经再次审核并确定后，现将拟推

荐学生名单公示如下：

系部 班级 推荐学生名单

本科部 1705

孟珈羽、郭昊、陈颖、徐文涛、张文杰、胡洋、李

倩霞、刘嘉明、范悦、刘一明、汤杰、沈燕、陆玉

红、许蝶、高常凯

经济管理系

1711

马菱阳、王欣琳、张凯玟、刘天辰、蒋晨希、吴芷

心、蔡洁、张梦茹、李秋炎、刘琳、汪筱婧、嵇然、

宫雨婷、叶香凝、施丹、伍妍、张晓晓、杨巢鹰、

潘澜、胡瑢、孙靓怡、严馨雨、顾佳绮、李文烨

1712

游苏晗、朱骊婷、文虞、干丽娜、段晓叶、俞丽文、

徐沁茹、杨珺、邹颖、耿梦佳、高彦、朱音吉、王

天恒、谢嘉宁、张瑜

1713

蒋妍、王婧、梁荧燚、周昕媛、王浥尘、薛智琳、

于佳星、殷宇柃、许愿、王新月、笪雨昕、钱佳慧、

丁雨洁、程砚苏、陶菡、周芷玥、卢雅、赵沁芸

1714

张晓雨、王李烨、刘佳敏、陈莹、田圣佳、张雪雪、

徐思吟、侯宏业、李国珍、闵铭、操静、钟莉萍、

胡奕帆、饶晶岚

1715
孔美雯、姚滢、徐惺妍、朱小龙、蒋丽娜、戴安妮、

顾筱琪、徐苏钰、周敏、王振

1716

顾雨皎、戴梓晗、穆继云、丁宁、王悦、赵佳琳、

朱倩倩、陆菲、周子杰、苌萌萌、屈成鑫、张浩、

张玉毫、鹿微、陈雅君

1717 毛陈鹏、王思媛、陆科、狄佳慧

信息工程系

1731 陆芃非、张韬源、翁晨阳、范梅杰、单欣

1732

胡珺棋、徐文晶、徐小涛、曹元威、张永杰、孙宇

航、许婷婷、王琳、于浩伟、许建华、姬仁强、王

飞扬、张梓海、江舟、周祥龙、杨梦兰、於泽君、

魏家俊、李科健、钱靖、曹聪颖、庞泽融

1733
程麒、刘聪、宗苏阳、周宏亮、李诚安、高天禹、

张培宇、沈麒睿、盛帅

系部 班级 推荐学生名单

艺术设计系

1741 吕蓓卡、李成果、李明域、潘亦心、陈丹琪

1742

胡佳雯、刘羿彤、袁琳、谢方怡、郑雨茜、陈子恒、

常馨怡、赵嘉怡、黄烁、黄婧、吴昀、黄雯、李妍、

刘淑婕、刘俊骁、王梓乃

1743

徐振航、陈嘉仪、朱逸轩、嵇帆、赵珊珊、徐佳颖、

包钦文、吴遥、弓晨、潘婷、林雯萱、陆芸垚、冉

一辰、许萍萍、吴佩佩、吴永宸

1744 王婕、吴亚倩、奚栩蓥

机电工程系

1751 沈昊明、焦辉宇、廖文渊、朱元昊、钱骏、吴昕研

1752
朱祺恺、孙明宇、张泽钰、章辉、沈林、娄奇睿、

张晨、陈嘉韦、周烨

1753
郝建波、李志强、吕洪圩、王红蕊、张潮、姜昊天、

吴鸿波、顾宇涛、陆尤、俞涵杰、李思宇

1754
唐毅骏、言凯、史吉祥、顾湉宇、王赫、王田超、

王越阳、钱嘉椋、戚程宇、卜宣豪、陈军

1755
徐杰、杨丰肇、季烨、乔永琪、方逸、王挺、李佳

乐、袁凡超、姜柯磊、宋奥飞

1756
蒋镇海、印泯宇、陈希凡、罗志、梅彦军、李兴瑞、

许梦瑶、戈松、刘双全

交通工程系
1772 罗冬良、周雪阳、夏尧、兰风景

1773 胡桢栋、蒋芸、王尧

如有意见，请于 2022 年 3月 22日前向学校教育培训中

心陆老师（电话：18796975494）反映。

常州刘国钧高等职业技术学校教育培训中心

二〇二二年三月十八日